江苏省科学技术协会文件

[bookmark: doc_mark]苏科协发〔2019〕152号

★
[bookmark: subject]
江苏省科协关于开展推荐第二十二届中国科协
求是杰出青年成果转化奖人选的通知

各设区市科协，省级学会、高校科协：
根据《中国科协办公厅关于推荐第二十二届中国科协求是杰出青年成果转化奖人选的函》（科协办函厅字〔2019〕139号）要求，现将我省推荐工作的有关事项通知如下：
一、推荐条件
1.热爱祖国，拥护党的领导，具有勇于创新的科学精神和严谨求实的科学学风；
2.在科研成果转化方面取得突出成绩，并取得较好经济效益；
3.年龄不超过45周岁（出生于1974年6月30日后）。
二、推荐名额
各设区市科协、各省级学会、高校科协可推荐1名人选（中国科协分配给各省科协推荐名额为1名）。
三、推荐工作要求
中国科协求是杰出青年成果转化奖旨在奖励在科技成果转化方面作出突出贡献的青年科技人员，每年奖励名额不超过10名。各设区市科协、各省级会要准确把握推荐条件，把推荐工作与发现、举荐和宣传本地区、本学科领域的优秀人才结合起来。推荐上报人选应经过党组会或常务理事会研究（也可采取通讯等方式），并征求所在单位及纪检部门的意见。
四、报送材料要求
请于2019年9月3日前将相关材料报送至江苏省科协组织人事部，同时报送电子版材料，逾期不予受理。
（一）第二十二届中国科协求是杰出青年成果转化奖人选推荐工作情况报告1份（重点反映推荐过程、征求所在单位及纪检部门的意见等与推荐工作相关的情况）；
（二）候选人《推荐表》纸质材料一式7份（原件2份，复印件5份）；
（三）相关证明材料1份。主要包括：1.主要科学技术成果证明，包括重大发明、相关学科建设成就证明，公开发表的论文、专著及引用情况证明等；2.省部级以上科技奖励和荣誉证明；3.科技成果转化经济效益和社会效益证明；4.《推荐表》、证明材料的保密审查证明及使用范围的说明，由候选人所在单位盖章出具。所有申报材料不得涉及国家秘密。

联 系 人：岳庆桂  宋红群  信箱：3505945690@qq.com
邮寄地址：江苏省南京市北京西路30号宁海大厦2314室
邮编：210024   电话：025-83736261，18951013591

附件：中国科协求是杰出青年成果转化奖推荐表

[bookmark: _GoBack]

江苏省科学技术协会
2019年8月26日

附件

中国科协求是杰出青年成果转化奖
推  荐  表

推 荐 单 位
候   选  人

	中国科学技术协会办公厅
求是杰出青年奖评审委员会办公室
	制

说  明

1.专业专长：现所从事的研究领域或专业。
2.社会职务：指担任省级以上人大代表、政协委员、党代会代表及以上职务。
3.简历：从大专或大学开始填写，学校期间须填写所学专业及所在院、系。
4.个人简介：600字左右，包括姓名、出生年月、现任职务、受教育经历、主要研究成果和成就、所获奖项等。
5.主要科学技术成就和成果转化业绩：包括科研与开发成果情况；创新与知识产权情况；产生的经济效益或社会效益情况。
6.曾获奖励情况：指省部级以上科技奖励和荣誉称号。
7.推荐单位意见：指推荐单位对被推荐人的德、才、绩评语。
8.备注：表格中未包括的需说明的事项，可填入备注栏内。
9.评审委员会办公室联系方式：
地址：北京市复兴路3号中国科协办公厅委员工作处
邮编：100863  联系人：杨熙 张卓
联系电话和邮箱：010-68788667、wyc@cast.org.cn。
10.本推荐表可在中国科协网（www.cast.org.cn）通知通告栏下载。

	姓    名

	性    别

	出生日期

	民    族

	学    历

	学    位

	籍    贯

	党   派

	工作单位

	专业技术职务

	行 政 职 务

	单位性质
	□高等院校  □科研院所  □国有企业   □民营企业 □外资企业
□事业单位  □政府机关  □其他

	通信地址
邮 编

	单位电话

	传    真

	手    机

	电子邮箱

	身份证号码

	专业专长

	在国内外学术
团体任职情况

	社会职务

	简

历
	何年何月至
何年何月
	在何单位（学校）任何职（所读专业）

	个 人 简 介

	主要科学技术成就和成果转化业绩

	曾获奖励情况

	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级（排名）
	授奖部门

	备  注

	声  明

	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。

                          候选人：
                                         年    月    日

	推
荐
单
位
意
见

          推荐单位（盖章）：
年    月    日

江苏省科协办公室                 2019年8月27日

— 1 —